製品情報 発売案内 2017 年 01 月
IAS-FL1701002

発売案内

産業用レーザ式ハンディコードリーダ PowerScan 9300 シリーズ
拝啓、貴社益々ご清栄の段お慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別なるご愛顧を賜り厚くお礼を申し上げます。

さて、”産業用レーザ式ハンディコードリーダ PowerScan 9300 シリーズ”の発売を下記の通り、ご案内申し上げます。こ

ちらの製品につきましても他の製品と同様にご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

製品型番 製品仕様

PD9330 スキャナ本体、トリガ SW 付き、標準レンジ、マルチインターフェイス

PD9330-AR スキャナ本体、トリガ SW 付き、オートレンジ、マルチインターフェイス

PBT9300-RB スキャナ本体、トリガ SW 付き、標準レンジ、Bluetooth インターフェイス

PBT9300-ARRB スキャナ本体、トリガ SW 付き、オートレンジ、Bluetooth インターフェイス

BC9130-BT PBT9300 専用ベースステーション、デュアルチャージャー、マルチインターフェイス

受注開始日 2017 年 2 月 15 日

PowerScan 9300 は従来の 8300 シリーズと比較して以下の特長を有しており、さらに PowerScan 上位機種の 9500 シリ

ーズと外形統一化によりベースなどのアクセサリーの互換性を持った優れた製品です。

・高速スキャン (PD8330 : 35±5 スキャン/秒 ・ PD9330 : 104±12 スキャン/秒)

・耐久性向上（PD8300: 読取窓口交換不可 ・ PD9300: 読取窓口交換可能）

・改善された読取距離 1 （PD8300: 2.9-42.8cm (10 mil); 6.3-78.5 cm (20 mil) ・ PD9300: 2.0-50cm (10 mil); 2.0-110.0 cm

(20 mil)）
1 標準モデルのみ

仕様等の詳細につきましては、弊社営業担当窓口までお問い合わせをお願いします。

その他、ご不明な点がございましたら、下記までご連絡頂きますようお願い申し上げます。

以 上

IDEC AUTO-ID SOLUTIONS 株式会社

〒661-0976 兵庫県尼崎市潮江 5 丁目 8 番 10 号

TEL:(06)7711-8880 FAX:(06)6398-3200

e-mail:customersupport1@ias.co.jp

URL: https://ias.co.jp/

発売時期

発売機種

主な特長

https://ias.co.jp/